
Anděl

Škwor

Někdy se mi zdá, že to ani nejsem já
Ten kdo tu stojí se svojí blbou náladou
To co jsem zač to dobře víš
Klidně všechno odpustíš
Už je to tak ty naše cesty asi stejný sou

Mohla bys bejt můj anděl strážnej
Co nebere mě až tak vážně
Za to že mě máš měla bys mít svatozář
Chvíli se divíš, chvíli váháš
Není-li zbytečná ta snaha
Poslední z andělů co má lidskou tvář

Špatný souhvězdí, to zase mám ty dny svý
Každej jde stranou, každej se mi vyhejbá
Ty ale musíš se mnou jít a marně doufáš bude líp
Že spolu prožijem to dobrý i to zlý

Mohla bys bejt můj anděl strážnej
Co nebere mě až tak vážně
Za to že mě máš měla bys mít svatozář
Chvíli se divíš, chvíli váháš
Není-li zbytečná ta snaha
Poslední z andělů co má lidskou tvář

Někdy se mi zdá, že to ani nejsem já

Mohla bys bejt můj anděl strážnej
Co nebere mě až tak vážně
Za to že mě máš měla bys mít svatozář
Chvíli se divíš, chvíli váháš
Není-li zbytečná ta snaha
Poslední z andělů co má lidskou tvář

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

